
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 20:51

Link do produktu: https://www.gotravels.pl/smart-kid-belt-urzadzenie-przytrzymujace-pas-p-1062.html

  
SMART KID BELT - urządzenie
przytrzymujące pas

Cena 89,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy S/K/B

Kod producenta S/K/B

Kod EAN 5907222753033

Producent Samrt_Kid_Belt

Opis produktu

Smart Kid Belt - 
urządzenie podtrzymujące pas bezpieczeństwa. Bezpiecznie zastępuje fotelik i

podkładkę siedziska.
 

 

SMART KID BELT

Smart Kid Belt to urządzenie, które umożliwia bezpieczne przewożenie dzieci. Zostało skonstruowane przez ludzi, którzy od 20 lat pracują w
branży. Dzięki ich doświadczeniu i determinacji, powstał produkt, który dba o bezpieczeństwo i komfort dzieci z grup 2 i 3 (rekomendujemy od
5-12 lat, 15-36kg). Smart Kid Belt zapewnia dobre ułożenie odcinka pasa biodrowego i płynnie dopasowuje odcinek barkowy do wzrostu dziecka.
Jego montaż jest łatwy i szybki, a cena odpowiednia na każdą kieszeń. Pasuje do każdego modelu samochodu.

Skuteczny i bezpieczny.

Wiemy, że rodzice wierzą w bezpieczeństwo fotelików. I bardzo dobrze! Wiele z nich to wysokiej klasy urządzenia, które zapewniają najwyższe
bezpieczeństwo dzieciom w trakcie podróży. Smart Kid Belt nie udaje i nie mówi, że jest lepszy od nich. Dla sprawdzenia skuteczności
posiadanego certyfikatu ECE, potwierdziliśmy uzyskane wyniki w Stanach Zjednoczonych. W obu niezależnych instytucjach Smart Kid Belt
osiągnął świetne wyniki przeciążeń działających na dziecko, które są kluczowe w niebezpiecznej sytuacji. Rezultat 40G przy maksymalnej
wartości 55G pokazuje jak dobrze i szybko działa Smart Kid Belt. Jesteśmy transparentni, dlatego chętnie dzielimy się z Wami wynikami jakie
nasze urządzenie osiągnęło w testach zderzeniowych.
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Dla dzieci z grup 2 i 3

Smart Kid Belt to urządzenie przeznaczone dla dzieci, które znajdują się w grupie 2 i 3. Wymienione grupy obejmują dzieci w wieku od 4 do 12
lat, ważące od 15 do 36 kg. Naszym zdaniem urządzenie Smart Kid Belt można stosować u dzieci od 5 roku życia, mając na uwadze wzrost i
wagę dziecka. Dzięki łatwej regulacji urządzenie Smart Kid Belt rośnie z Twoim dzieckiem, dzięki czemu można używać go przez wiele lat!

Kieszonkowy rozmiar

Smart Kid Belt waży jedynie 120 gram! Jest najmniejszym na świecie urządzeniem do bezpiecznego przewożenia dzieci. Możesz go trzymać w
każdym samochodzie, plecaku czy torebce. Idealnie sprawdzi się w taksówce i na wycieczce szkolnej. Przewożenie Twoich dzieci przez
najbliższych czy znajomych nigdy nie było tak proste. Niezależnie od sytuacji Smart Kid Belt zapewni Twojemu dziecku bezpieczeństwo jakiego
potrzebuje.

Dużo wolnego miejsca

Trójka dzieci na tylnej kanapie ze Smart Kid Belt przestaje być problemem, a staje się świetną zabawą całej rodziny. Możesz podróżować z trójką
dzieci gdziekolwiek chcesz bez żadnych utrudnień.

Dla każdego kto potrzebuje

Idealne dopasowanie pasa samochodowego znacząco zwiększa bezpieczeństwo pasażera. Dlatego Smart Kid Belt może być z powodzeniem
stosowany tam gdzie przepisy tego nie wymagają. Na przykład u starszych dzieci czy nawet u dorosłych niższego wzrostu.

W każdym samochodzie

Smart Kid Belt pasuje tak samo do każdego modelu samochodu wyposażonego w pasy bezpieczeństwa. Nie musisz już martwić się o to, czy
fotelik zmieści się w Twoim samochodzie i jak później będą wyglądać Twoje siedzenia.

Eko

Wielkość Smart Kid Belt oraz jego opakowanie bardzo upraszcza proces logistyczny, obniża jego koszty oraz negatywny wpływ na środowisko.
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Jak założyć Smart Kid Belt?

1. Zapnij dolną klamrę

Posadź swoje dziecko na kanapie samochodowej, usadź je tak by opierało się plecami o oparcie. Następnie zapnij samochodowy pas
bezpieczeństwa. Teraz wepnij dolną klamrę Smart Kid Belt w pas samochodowy. Zrób to jak najniżej, najlepiej w miejscu, gdzie dolna część pasa
wychodzi spod kanapy i zaczyna przechodzić obok ud dziecka. Wpięcie dolnej klamry Smart Kid Belt w pas bezpieczeństwa, dopasowuje jego
długość na odcinku lędźwiowym!
 

2. Ustaw długość urządzenia

Po wpięciu pasa w dolną klamrę, dopasuj długość Smart Kid Belt do wzrostu dziecka. Urządzenie Smart Kid Belt daje rodzicom możliwość bardzo
dokładnego dopasowania go do wzrostu pociechy. Wykorzystaj to i ustaw urządzenie tak, by po rozwinięciu go, górna klamra była na wysokości
5cm (trzy palce) powyżej ramienia. Dzięki możliwości dopasowania Smart Kid Belt do wzrostu dziecka, urządzenie będzie rosło razem z nim.
Jeden pas wystarczy Wam na wiele lat!
 

3. Zapnij górną klamrę

Po ustawieniu długości urządzenia Smart Kid Belt i upewnieniu się, że jego górna klamra jest na wysokości 5 cm powyżej ramion, wepnij ją w
górną część pasa samochodowego. Pamiętaj, żeby wpiąć klamrę tak, by górny pas samochodowy przechodził między ramieniem, a szyją
dziecka. Dzięki wpięciu górnej klamry Smart Kid Belt, odcinek obojczykowy pasa samochodowego, będzie dobrze chronił dziecko.
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